
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИШТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От i/i, о/  2025 г. ‘
с. Агишты

О внесении изменений в постановление № 05 от 30 марта 2022 г. «Об 
утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов главы Агиштинского сельского поселения
и их проектов»

Руководствуясь Федеральным законом от 25декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 
172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов», протестом прокуратуры Шалинского 
района от 10 января 2025 года № 2-17-2025, Уставом Агиштинского сельского 
поселения постановляю:

1. Дополнить п 3.1 раздела 3 подпунктом 3.1.1 следующего содержания:
«6) иностранными агентами»

2. Данное постановление обнародовать и разместить в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/

Г лава администрации


